07.11.2019г. № 62
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВОГО АДРЕСА ЖИЛОГО ДОМА, ПРИСВОЕНИЕ НАЗВАНИЯ УЛИЦ И НОМЕРА ДОМА
Руководствуясь законом Иркутской области от 16.12.2004 г. № 86-03, поручением Правительства РФ от 06.12.2005 г. № СИ-П13-6132 по формированию системы о регистрационном учете населения, п. 20 ст. 6 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить почтовый адрес земельному участку, расположенному по адресу:

- Иркутская область, Нижнеудинский район, поселок Костино, улица Сосновая, уч. 8 для индивидуального жилого строительства.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Костинского поселения» и на сайте Костинского муниципального образования в информационно​-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Костинского
муниципального образования
Воронова Г.И.